Multilayer Chip ESD Filter 叠层片式 ESD 滤波器
● ESD protection 防静电保护
● ECU protection 电子控制单元保护
● I/O protection 输入/输出保护
● LCD displace 液晶显示技术
FEATURES 特点
APPLICATIONS 应用
 Product Identification 产品标识

Typical
Capacitance
Resistance
Test conditions -3dB
Minsmum 20
dB ATT
<50uA
@1 mA
DC
8/20us @
1A
8/20us
@0.5Vrms
1MHz
Symbol MHz MHz VWM (V) VS (V) VC (V) IP(A) C (pF) R(Ω)
ZF21V4180C050R101 650 2500~3500 18 80~120 130 3 5 100
ZF21V4180C070R100 370 2500~4000 18 55~85 130 3 7.5 10
ZF21V4180C070R101 330 1800~2500 18 55~85 130 5 7.5 100
ZF21V4180C150R500 190 900~2000 18 24~36 50 10 15 50
ZF21V4180C150R101 180 900~2000 18 24~36 50 10 15 100
ZF21V4180C150R201 170 900~2000 18 24~36 50 10 15 200
ZF21V45R6C250R500 110 800~2000 5.6 15~25 35 15 25 50
ZF21V45R6C250R101 110 800~2000 5.6 15~25 35 15 25 100
ZF21V45R6C250R201 120 800~2000 5.6 15~25 35 15 25 200
ZF21V45R6C250R401 130 800~2000 5.6 15~25 35 15 25 400
ZF21V45R6C300R101 95 700~1900 5.6 15~25 35 15 30 100
ZF21V49R0C500R101 55 500~1900 9.0 16~26 35 10 50 100
ZF 21 (0805) Series
 Characteristic curve 特性曲线
麦科电子（香港）有限公司 MICROWELL ELECTRON (HK) LIMITED
地址：深圳市南山区海岸卡夫诺东座 2304